Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 234/2020, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao calçamento da

Rua José Maria de Oliveira no bairro Vista Alegre, do lado onde não há residências.

Requerimento n° 1681/2020
Autor: RODERLEY MI OTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N' 234/2020 AO
EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AO CALÇAMENTO DA RUA JOSÉ MARIA DE
OLIVEIRA NO BAIRRO VISTA ALEGRE. DO ALADO ONDE NÃO HÁ
RESIDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3186/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 09:29

1111111111111111111111111

ACLOWYRIPIHII2,,111,11,,,VON,".

•

, ' 	• - 	,2,0,2,0
I

Vere?cirr Fe!ipe CéS5r - Fr..'.
..! 	 .

_. 	i,-.»,:i2rte.

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que foi encaminhado o requerimento n°. 234/2020, e em resposta foi encaminhado

o Ofício n°. 405/2020 — GAB, onde a secretaria competente informou que e o local seria

• vistoriado para levantamento das responsabilidades, bem como, a viabilidade de execução.

Nesse sentido, solicito informações se a vistoria foi feita e sobre a viabilidade da obra?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, reiterando o requerimento n°.

234/2020, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao calçamento da Rua José Maria de Oliveira no bairro

Vista Alegre, do lado onde não há residências.

Plenário Dr. Francisco Roman de OliveiTi, 25 de Junho de 2020.

Vereador derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1